
`;-LffiQu
ESTADO DO PIAui

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JULIAO
CNPJ N°. 00.686.784/0001-53

A CASA D0 POVO

EXTRATO DE CONTRATO DE ALUGUEL DE PREDIO
CMSJ N°. 001/2024

EHHEEHEREEJ

CONTRATANTE:    CAMARA    MUNICIPAL    DE    SA0    JULIAO,    ESTAD0    DO    PIAui,
estabelecida  na  Rua  Franco Pereira,161,  Centre,  CEP  N°.  64.670-000 Sao Juliao -Piaui,
inscrita  sob  o  CNPJ  N°.  00.686.784/0001-53  neste  ato  representado  pelo  Presidente  da
Camara  Municipal  de  Sao  Juliao  -  Piaui,  senhor  EDISALDO  CARVALH0  DA  ROCHA,
brasileiro,  funcionario  pt]blico  municipal,  casado,   portador  do  CPF  N°.  562.475.596-15  e
Cedula de ldentidade N°. 809.880-SSP/Pl, residente e domiciliado na Rua Franco Pereira, s/n,
Centro, CEP N°. 64.670-000 Sao Juliao - Piaui.

CONTRATADO:   JOSE   ELMIR  DE   SOUSA,   brasileiro,   encarregado   industrial,   solteiro,
residente e domiciliado na Rua Vereador Francisco Joaquim Sobrinho,195, Centro, CEP N°.
64.670-000 Sao Juliao -Piaui,  portador do CPF N°. 397.699.093-00 e Cedula de ldentidade
N°. 8104736148-SSP/RS.

DO OBJETO DO CONTRATO

3;Rj,e:j[Vp°AdL°BrE=Rt8C;Et[:+°oe=[up:iruuir]g::#:ran:unRci°anaFTaenn£°dpaeFe:rda:d4a6:APMrfd#
Centro,  CEP  N°.  64.670-000  Sao  Juliao -  Piaui,  mediante  as  condig6es  expressas  pelas
clausulas abaixo.
DA FORMA DE PAGAMENTO
0  contratar}te  se  obriga  a  pagar  o  equivalente  a  R$  1.450,00  (urn  mil  e  quatrocentos  e
cinquenta reais), pela execugao dos servigos constantes da clausula precedente, e devefa ser
pago ate o dia 30 de cada mss, cujo pagamento se efetivafa atraves de transfetencia bancaria
para  Banco do  Brasil  S/A,  Agencia  N°.1364-1,  Conta Corrente  N°.  25.366-9 e emissao de
recibo de pagamento.

DA VIGENCIA E DA RESCISA0
0 presente contrato tefa duragao de 01  (urn) ano, tendo inicio em 02 de janeiro de 2024 e
termino em 31 de dezembro de 2024.

Sao Juliao - PI, 02 de janeiro de 2024.

EDISALDO CARVALHO  A55inadode fomra dlg`rtal par

DA
ROCHA:56247559615     Dadon2o24.ol.141o:41:5o o3ro'

EDISALDO CAFIVALHO DA ROCHA
Presidente da Camara

Rua Franco pereira,161, Centre, Sao Juliao-PI       CEP: 64670-000
Site: v`/ww.saojuliao.pi.leg,br  .  Fone: (89) 98104-0868  .  E-mail: camarasaojuliaopj@outlook.com


